PREFE|TuRA MuN|c|PA|_ DE ARAR|PE 22/10/2025 - 13115139

~ - -_ ç Estado do Ceará O _
E Governo Municipal de Aranpe

_ _ ARARIPE~- Gabinete do Prefeito que”“'“°"
‹

PORTARIA N2 18/2625, 02 de janeiro de 2625.

4%
o1sPoE soBRE A NonEAçÃo Do(A)` DoP U B If A cooRDENA¡›oR(A) no DEPARTAMENTO DE

. /ZQÂÍ - -E"èf*¿f.§-J-¿¿ã;;¡nete coNrRATAçAo E DA ouTRAs
PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do

\v artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 12 Nomear o(a) Sra. SAFIRA PEREIRA PEIXOTO, ,
, portadora de CPF n9

, residente e domiciliada à ,
nfi , CEP , para exercer o cargo
de DIRETOR DE PLANEJAMENTO E CONTRATO.

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo, revogando-se as disposições em contrário.

_ Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 02 de janeiro de 2025.
\/

/~/ /// L,/, flÃ›z×
<:;ÊÉs%í%;uÍíä%1PeF§ira4¿:7 /íêá/'*› /Z/í%7

Prefeito Municipal

A presente portaria é repulicade em conformidade com a Lei eralde Proteçãode Dados, perianecendo inalterados seus efeitos legais. Decreto n" 3;/2925.

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaii.com Código da Imagem: 54774